平成  年  月  日

港区教育委員会  様

住所
氏名             印

文化財の取扱について（照会）

港区   丁目所在地で、下記のとおり[開発・建築・土木]（該当する事業種を○で

囲んでください）事業を計画しておりますが、区域内の文化財の有無及び取扱について照

会します。

記

１．事 業 目 的

２．事業地所在地  地 番）

          住居表示）

３．事 業 面 積           ㎡（掘削予定面積         ㎡）

４．工 事 期 間  平成  年  月  日（予定）～平成  年  月  日（予定）

５．連 絡 先  住  所）〒   －

          電 話 番 号）

ファクシミリ番号）

担 当 者） 部署：

氏名：

※添付資料 （１）案内図

（２）敷地現況図(既存建物があれば、その有無についてご記入ください。)

（３）掘削予定範囲図（工事掘削の予定範囲を示してください。）

（４）地質調査図（地質調査が未着手であれば、添付の必要はありません。）

（５）事業計画図